
Uchwała Nr XLIII/8/21
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 16 grudnia 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody Rady Powiatu Piaseczyńskiego na zawarcie umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 717) oraz art. 12 pkt. 11 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 
920 ze zm.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na zawarcie przez Powiat Piaseczyński umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na następujących liniach 
komunikacyjnych:

1) linia Nr 211 Tarczyn – Komorniki – Gąski – Głosków – Piaseczno
2) linia Nr 214 Tarczyn – Komorniki – Głosków – Piaseczno.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński

/podpisano elektronicznie/



UZASADNIENIE

Mając na uwadze fakt, iż Powiat Piaseczyński planuje uruchomienie publicznego transportu 
zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych:

1) linia Nr 211 Tarczyn – Komorniki – Gąski – Głosków – Piaseczno
2) linia Nr 214 Tarczyn – Komorniki – Głosków – Piaseczno

oraz złożonym wnioskiem o dofinansowanie w/w linii ze środków Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, wymagane jest zawarcie umowy 
z przewoźnikiem (operatorem publicznego transportu zbiorowego), który będzie wykonywał 
powyższe przewozy.
Zawarcie w/w umowy, zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, wymaga zgody organu 
stanowiącego Powiatu Piaseczyńskiego.
Wybór przewoźnika, który będzie wykonywał przewozy nastąpi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym.


		2021-12-20T08:35:30+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




